
CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Cad.Hom)
Organiza.: RFEC
CLASIFICACION               Fecha..: 05/07/19
CADETES C.R.I. (HOMBRES),  4-Kms    Media..: 46,452-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 7 ESP TERRASA, Marc CAD FEDERACIÓ ILLES BALEARS 00:05:10

2º 65 ESP SANCHEZ, Ruben CAD FEDERACIÓN MADRILEÑA a 01
3º 26 ESP GIMENO, David CAD FEDERACIÓN CÁNTABRA a 06
4º 30 ESP MARTINEZ, Daniel CAD FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 09
5º 40 ESP HERREROS, Daniel CAD FEDERACIÓN CASTILLA-LA MANCHA a 09
6º 1 ESP ALCARAZ, Oriol CAD FEDERACIÓ CATALANA a 10
7º 70 ESP GOÑI, Ismael CAD FEDERACIÓN NAVARRA a 11
8º 41 ESP GONZALEZ, Ramon CAD FEDERACIÓN CASTILLA-LA MANCHA a 13
9º 38 ESP IBAÑEZ, Bruno CAD FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN a 14

10º 78 ESP GARAIAR, Beñat CAD FEDERACIÓN VASCA a 14
11º 22 ESP RODRIGUEZ, Pablo CAD FEDERACIÓN CANARIA a 14
12º 60 ESP FANDIÑO, Ruben CAD FEDERACIÓN GALEGA a 15
13º 45 ESP GARCIA, Oscar CAD FEDERACIÓN COMUNIDAD VALENCIA a 17
14º 17 ESP LOPEZ, Sergio CAD FEDERACIÓN ARAGONESA a 17
15º 12 ESP MEMBRIVE, Jose CAD FEDERACIÓN ANDALUZA a 17
16º 25 ESP BONILLA, Ivan M. CAD FEDERACIÓN CÁNTABRA a 20
17º 55 ESP CUADRADO, Adrian CAD FEDERACION EXTREMEÑA a 24
18º 23 ESP TRUJILLO, Jeremi B. CAD FEDERACIÓN CANARIA a 25
19º 53 ESP RODRIGUEZ, Hugo CAD FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 26
20º 61 ESP DIZ, Breogan CAD FEDERACIÓN GALEGA a 29
21º 57 ESP CEBERINO, Hugo CAD FEDERACION EXTREMEÑA a 34
22º 75 ESP GUILLERMO, Lucas CAD FEDERACIÓN RIOJANA a 35



CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Cad.Mujeres)
Organiza.: R.E.F.C.
CLASIFICACION                     Fecha..: 05/07/19
CADETES C.R.I. (MUJERES),  4-Kms    Media..: 41,499-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 37 ESP ALBERT, Ainara CAF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 00:05:47

2º 22 ESP SAN JUSTO, Claudia CAF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 09
3º 21 ESP GUTIERREZ, Sandra CAF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 12
4º 62 ESP TRUJILLANO, Lukene CAF FEDERACIÓN VASCA a 17
5º 20 ESP PEREZ, Andrea CAF FEDERACIÓN CANARIA a 21
6º 55 ESP VEGA, Carolina CAF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 25
7º 6 ESP MORENO, Ainhoa CAF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 28
8º 7 ESP CAPELLA, Margalida CAF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 30
9º 47 ESP MONTOIRO, Carla CAF FEDERACIÓN GALEGA a 34

10º 57 ESP VILDARRAZ, Miren Puy CAF FEDERACIÓN NAVARRA a 35
11º 33 ESP GARCIA-CONS., Maria CAF FEDERACIÓN CASTILLA-LA MANCHA a 37
12º 1 ESP BORRAS, Julia CAF FEDERACIÓ CATALANA a 40
13º 31 ESP MARTIN, Lidia CAF FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN a 45
14º 19 ESP DORTA, Sara CAF FEDERACIÓN CANARIA a 46
15º 14 ESP ARREGUI, Carolina CAF FEDERACIÓN ARAGONESA a 48
16º 48 ESP MEDIAVILLA, Aroa CAF FEDERACIÓN GALEGA a 49
17º 26 ESP CASTEJON, Andrea CAF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 01:04
18º 46 ESP LOPEZ, Azucena CAF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 01:14
19º 27 ESP LOPEZ, Marta CAF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 01:15
20º 9 ESP CORDERO, Ainhoa CAF FEDERACIÓN ANDALUZA a 01:46



CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Cad.Hom)

Organiza.: RFEC
Etapa -CADETES C.R.E. (HOMBRES)-
8 - Kms   Media..: 46,677 - K/h. Fecha..:05/07/19

—————————————————————————————————————
Pto Nombre                        Equ h:mm:ss,cc
¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1º FEDERACIÓN VASCA VAS 00:10:17,40
2º FEDERACIÓ CATALANA CAT 00:10:20,64 a 03
3º FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓ CYL 00:10:21,78 a 04
4º FEDERACIÓN COMUNIDAD VALE CVA 00:10:24,60 a 07
5º FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 00:10:28,64 a 11
6º FEDERACIÓN NAVARRA NAV 00:10:30,19 a 13
7º FEDERACIÓN ANDALUZA AND 00:10:37,11 a 20
8º FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 00:10:39,59 a 22
9º FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 00:10:39,73 a 22

10º FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA MUR 00:10:52,44 a 35
11º FEDERACIÓN ARAGONESA ARA 00:10:56,24 a 39
12º FEDERACIÓN CASTILLA-LA MA CLM 00:10:58,91 a 41
13º FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 00:11:08,64 a 51
14º FEDERACIÓN GALEGA GAL 00:11:10,34 a 53
15º FEDERACION EXTREMEÑA EXT 00:11:30,41 a 01:13

-------------------------



CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Cad.Mujeres)

Organiza.: R.E.F.C.
Clasificación CADETES C.R.E. (MUJERES)-
8 - Kms   Media..: 40,393 - K/h. Fecha..:05/07/19

—————————————————————————————————————
Pto Nombre                        Equ h:mm:ss,cc
¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1º FEDERACIÓN NAVARRA NAV 00:11:53,76
2º FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓ CYL 00:11:54,12 a 01
3º FEDERACIÓN COM. VALENCIAN CVA 00:12:03,70 a 10
4º FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 00:12:07,52 a 14
5º FEDERACIÓN VASCA VAS 00:12:16,22 a 23
6º FEDERACIÓ CATALANA CAT 00:12:18,42 a 25
7º FEDERACIÓN ANDALUZA AND 00:12:24,62 a 31
8º FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 00:12:33,06 a 40
9º FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 00:12:36,13 a 43

10º FEDERACIÓN ARAGONESA ARA 00:13:05,44 a 01:12
11º FEDERACIÓN CASTILLA-LA MA CLM 00:13:43,54 a 01:50
12º FEDERACIÓN GALEGA GAL 00:13:45,72 a 01:52

-------------------------



CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Infantil .Hom)
Organiza.: RFEC
CLASIFICACION               Fecha..: 06/07/19
INFANTILES LINEA (HOMBRES),  16-Kms    Media..: 39,945-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 4 ESP OBELLEIRO, Albert INF FEDERACIÓ CATALANA 00:24:02

2º 3 ESP MONSERRATE, Sergi INF FEDERACIÓ CATALANA 0
3º 12 ESP FRANCO, Hugo INF FEDERACIÓN ANDALUZA 0
4º 29 ESP ROMEO, Sergio INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN 0
5º 51 ESP SANCHEZ, Ruben INF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
6º 62 ESP ALARCIA, Aimar INF FEDERACIÓN VASCA 0
7º 27 ESP RODA, Pablo INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
8º 2 ESP PLANA, Lluc INF FEDERACIÓ CATALANA 0
9º 30 ESP MARTIN, Alvar INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN 0

10º 10 ESP ARIAS, Antonio INF FEDERACIÓN ANDALUZA 0
11º 21 ESP ORTIZ, Jesus INF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
12º 56 ESP CELAYA, Eneko INF FEDERACIÓN NAVARRA 0
13º 34 ESP SANROMA, Manuel INF FED. CASTILLA-LA MANCHA 0
14º 11 ESP RODRIGUEZ, Manuel INF FEDERACIÓN ANDALUZA 0
15º 57 ESP OSTIZ, Raul INF FEDERACIÓN NAVARRA 0
16º 5 ESP CERDA, Miquel INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0
17º 1 ESP ZAFRA, Marc INF FEDERACIÓ CATALANA 0
18º 37 ESP CALVO, Pablo INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
19º 38 ESP VAÑO, Victor INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
20º 28 ESP GARCIA, Hector INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
21º 64 ESP CONEJERO, Jon INF FEDERACIÓN VASCA 0
22º 55 ESP REGIL, Mikel INF FEDERACIÓN NAVARRA 0
23º 54 ESP GARBAJOSA, Adrian INF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
24º 66 ESP BAUTISTA, Alfonso INF FED. CASTILLA-LA MANCHA 0
25º 6 ESP LLADO, Rafel INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0
26º 49 ESP GARCIA, Gael INF FEDERACIÓN GALEGA 0
27º 31 ESP HERMOSA, Juan INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN 0
28º 50 ESP AMOR, Mauro INF FEDERACIÓN GALEGA 0
29º 20 ESP GONZALEZ, Adrian INF FEDERACIÓN CANARIA 0
30º 25 ESP ABRIL, Alejandro INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
31º 67 ESP PACHECO, Pablo INF FED. CASTILLA-LA MANCHA 0
32º 39 ESP RODRIGUEZ, Raul INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS 0
33º 23 ESP RODRIGUEZ, Ismael INF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
34º 36 ESP SERRANO, Sergio INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
35º 52 ESP SANCHEZ, Endika INF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
36º 26 ESP LOPEZ, Juan Pedro INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
37º 17 ESP PEREZ, Fernando INF FEDERACIÓN CANARIA 0
38º 13 ESP LOPEZ, Rafael INF FEDERACIÓN ARAGONESA 0
39º 16 ESP MARTINEZ, Pablo INF FEDERACIÓN ARAGONESA 0
40º 63 ESP BONILLA, Unai INF FEDERACIÓN VASCA 0
41º 15 ESP JARAY, Pablo INF FEDERACIÓN ARAGONESA 0
42º 48 ESP PRADO, Miguel INF FEDERACIÓN GALEGA 0
43º 35 ESP GARZELLI, Marco INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
44º 65 ESP RUIZ D.A., Oier INF FEDERACIÓN VASCA 0
45º 47 ESP POMBO, Tomas INF FEDERACIÓN GALEGA a 13
46º 14 ESP MOYA, Angel INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 28
47º 40 ESP ALVAREZ, Joel INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 59
48º 9 ESP DEL OJO, Joel INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 02:04



Fecha..: 06/07/19 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯49º 32 ESP GALINDO, Alberto INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 02:04
50º 45 ESP BLANCO, Miguel INF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 02:04
51º 7 ESP GAMUNDI, Joan INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 02:04
52º 8 ESP FERNANDEZ, Lucas INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 02:04
53º 53 ESP MARTINEZ, Rafael INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 02:04
54º 44 ESP ANTUNEZ, Pablo INF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 02:04
55º 22 ESP RODRIGUEZ, Martin INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 02:04
56º 19 ESP SANTANA, Yotuel M. INF FEDERACIÓN CANARIA a 02:38
57º 41 ESP ORDIZ, David INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 02:38
58º 58 ESP OIARBIDE, Aritz INF FEDERACIÓN NAVARRA a 02:46
59º 46 ESP MARTIN, Iker INF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 02:46
60º 59 ESP TARAZONA, Pablo INF FEDERACIÓN RIOJANA a 03:10
61º 42 ESP ALONSO, Miguel INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 03:10
62º 18 ESP GONZALEZ, Alberto INF FEDERACIÓN CANARIA a 04:04
63º 24 ESP GONZALEZ, Ekain INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 04:04
64º 33 ESP NAHARRO, Daniel INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 04:36
65º 60 ESP GARRIDO, Alvaro INF FEDERACIÓN RIOJANA a 06:40
66º 61 ESP FERNANDEZ, Millan INF FEDERACIÓN RIOJANA a 07:22

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º FEDERACIÓ CATALANA CAT 11 Pun.
2º FEDERACIÓN ANDALUZA AND 27 Pun.
3º FED. DE CASTILLA Y LEÓN CYL 40 Pun.
4º FEDERACIÓN NAVARRA NAV 49 Pun.
5º FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA MUR 57 Pun.
6º FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 63 Pun.
7º FEDERACIÓN VASCA VAS 67 Pun.
8º FED. CASTILLA-LA MANCHA CLM 68 Pun.
9º FEDERACIÓN COM. VALENCIANA CVA 71 Pun.

10º FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 92 Pun.
11º FEDERACIÓN GALEGA GAL 96 Pun.
12º FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 99 Pun.
13º FEDERACIÓN ARAGONESA ARA 118 Pun.
14º FEDERACIÓN CANARIA CNA 122 Pun.
15º FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 136 Pun.
16º FEDERACIÓN EXTREMEÑA EXT 163 Pun.
17º FEDERACIÓN RIOJANA RIO 191 Pun.



CTOS. ESPAÑA ESCOLARES (Infantil Mujeres)
Organiza.: R.F.E.C.
CLASIFICACION               Fecha..: 06/07/17
INFANTIL LINEA (MUJERES),  12-Kms    Media..: 36,892-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 37 ESP PUENTE, Alejandra INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 00:19:31

2º 10 ESP PONTE, Sara INF FEDERACIÓN ANDALUZA 0
3º 28 ESP GARCIA, Lara INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN 0
4º 42 ESP FILGUEIRAS, Maria INF FEDERACIÓN GALEGA 0
5º 3 ESP GARCIA, Julia INF FEDERACIÓ CATALANA 0
6º 5 ESP CAPELLA, Neus INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0
7º 36 ESP HERVAS, Lluna INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
8º 30 ESP MARTINEZ, Maria INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN 0
9º 18 ESP SUAREZ, Daniela INF FEDERACIÓN CANARIA 0

10º 31 ESP OVEJERO, Natalia INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN 0
11º 35 ESP GRAÑANA, Daniela INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
12º 6 ESP HORRACH, Claudia INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0
13º 29 ESP ALVAREZ, Lidia INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN 0
14º 1 ESP SANCHEZ, Irune INF FEDERACIÓ CATALANA 0
15º 16 ESP GONZALEZ, Nerea INF FEDERACIÓN CANARIA 0
16º 26 ESP VARGAS, Almudena INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
17º 56 ESP OLIVEIRA, Izaro INF FEDERACIÓN VASCA 0
18º 15 ESP RODRIGUEZ, Yanitza INF FEDERACIÓN CANARIA 0
19º 17 ESP ARENCIBIA, Dara INF FEDERACIÓN CANARIA 0
20º 25 ESP VALVERDE, Paula INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
21º 20 ESP ARCE, Adriana INF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
22º 34 ESP GRAÑANA, Andrea INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
23º 2 ESP PAREJA, Citlali INF FEDERACIÓ CATALANA 0
24º 24 ESP SILVENTE, Tania INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
25º 23 ESP BALLESTEROS, Diana INF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
26º 4 ESP BOSCH, Laia INF FEDERACIÓ CATALANA 0
27º 50 ESP ERDOCIAIN, Raquel INF FEDERACIÓN NAVARRA 0
28º 45 ESP CRESPO, Lucia INF FEDERACIÓN GALEGA a 06
29º 27 ESP HERNANDEZ, Violeta INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 06
30º 55 ESP ABECIA, Garazi INF FEDERACIÓN VASCA a 06
31º 58 ESP URIARTE, Miren M. INF FEDERACIÓN VASCA a 06
32º 33 ESP TERCERO, Pilar INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 09
33º 47 ESP MORAL, Lucia INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 09
34º 38 ESP PANDAL, Ariatna INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 09
35º 46 ESP BARRIGA, Naiara INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 09
36º 19 ESP ALONSO, Natalia INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 09
37º 12 ESP FERNANDEZ, Laura INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 13
38º 11 ESP LAGOSTENA, Belen INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 13
39º 22 ESP VALLE, Ariadna INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 13
40º 8 ESP FERREYRA, Valentina INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 13
41º 40 ESP SANCHEZ, Alba INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 13
42º 48 ESP MENDEZ, Ines INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 13
43º 32 ESP RODRIGUEZ, Rosa Elena INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 18
44º 21 ESP VALLE, Alba INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 21
45º 13 ESP SALVADOR, Nadine INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 21
46º 51 ESP GARCIA, Andrea INF FEDERACIÓN NAVARRA a 21
47º 44 ESP GREGORES, Vania INF FEDERACIÓN GALEGA a 25
48º 59 ESP GARCIA, Angela INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 29



Fecha..: 06/07/17 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯49º 43 ESP FUENTES, Lara INF FEDERACIÓN GALEGA a 01:06
50º 57 ESP PEREZ, Arene INF FEDERACIÓN VASCA a 01:23
51º 7 ESP MURPHY, Julia Ellen INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 01:57
52º 39 ESP ALVAREZ, Andrea INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 01:57
53º 53 ESP GONZALEZ, Marina INF FEDERACIÓN RIOJANA a 01:59
54º 9 ESP FLORES, Maria INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 02:59
55º 49 ESP ASENSIO, Jasone INF FEDERACIÓN NAVARRA a 03:57
56º 14 ESP AGUADO, Nahiara INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 05:25
57º 52 ESP ARREGUI, Bakarne INF FEDERACIÓN NAVARRA a 07:08

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º FEDERACIÓN COM. VALENCIANA CVA 19 Pun.
2º FED. DE CASTILLA Y LEÓN CYL 21 Pun.
3º FEDERACIÓ CATALANA CAT 42 Pun.
4º FEDERACIÓN CANARIA CNA 42 Pun.
5º FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 58 Pun.
6º FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA MUR 60 Pun.
7º FEDERACIÓN ANDALUZA AND 77 Pun.
8º FEDERACIÓN VASCA VAS 78 Pun.
9º FEDERACIÓN GALEGA GAL 79 Pun.

10º FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 93 Pun.
11º FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 96 Pun.
12º FED. CASTILLA-LA MANCHA CLM 123 Pun.
13º FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 127 Pun.
14º FEDERACIÓN NAVARRA NAV 128 Pun.



CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Infantil .Hom)
Organiza.: RFEC
CLASIFICACION DE LA PRUEBA                                                                         Fecha..: 06/07/19
Km.: 1,5   

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯1º 12 ESP FRANCO, Hugo INF FEDERACIÓN ANDALUZA 00:02:55 64
2º 3 ESP MONSERRATE, Sergi INF FEDERACIÓ CATALANA a 03 5
3º 37 ESP CALVO, Pablo INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 04 52
4º 11 ESP RODRIGUEZ, Manuel INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 08 14
5º 2 ESP PLANA, Lluc INF FEDERACIÓ CATALANA a 08 19
6º 55 ESP REGIL, Mikel INF FEDERACIÓN NAVARRA a 08 66
7º 13 ESP LOPEZ, Rafael INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 09 71
8º 39 ESP RODRIGUEZ, Raul INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 10 58
9º 57 ESP OSTIZ, Raul INF FEDERACIÓN NAVARRA a 12 54

10º 65 ESP RUIZ D.A., Oier INF FEDERACIÓN VASCA a 13 36
11º 23 ESP RODRIGUEZ, Ismael INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 13 66
12º 30 ESP MARTIN, Alvar INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 13 79
13º 4 ESP OBELLEIRO, Albert INF FEDERACIÓ CATALANA a 14 14
14º 56 ESP CELAYA, Eneko INF FEDERACIÓN NAVARRA a 14 32
15º 29 ESP ROMEO, Sergio INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 14 57
16º 34 ESP SANROMA, Manuel INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 14 71
17º 16 ESP MARTINEZ, Pablo INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 14 87
18º 32 ESP GALINDO, Alberto INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 15 81+
19º 15 ESP JARAY, Pablo INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 15 93
20º 62 ESP ALARCIA, Aimar INF FEDERACIÓN VASCA a 15 94
21º 19 ESP SANTANA, Yotuel M. INF FEDERACIÓN CANARIA a 15 99
22º 26 ESP LOPEZ, Juan Pedro INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 16 3
23º 5 ESP CERDA, Miquel INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 17 34+
24º 18 ESP GONZALEZ, Alberto INF FEDERACIÓN CANARIA a 17 91
25º 17 ESP PEREZ, Fernando INF FEDERACIÓN CANARIA a 18 9
26º 54 ESP GARBAJOSA, Adrian INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 18 87
27º 53 ESP MARTINEZ, Rafael INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 20 35+
28º 58 ESP OIARBIDE, Aritz INF FEDERACIÓN NAVARRA a 20 36
29º 41 ESP ORDIZ, David INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 20 48
30º 38 ESP VAÑO, Victor INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 20 78
31º 40 ESP ALVAREZ, Joel INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 21 76
32º 1 ESP ZAFRA, Marc INF FEDERACIÓ CATALANA a 22 93
33º 31 ESP HERMOSA, Juan INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 23 5+
34º 47 ESP POMBO, Tomas INF FEDERACIÓN GALEGA a 24 23
35º 33 ESP NAHARRO, Daniel INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 24 45
36º 45 ESP BLANCO, Miguel INF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 24 71
37º 25 ESP ABRIL, Alejandro INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 24 94
38º 24 ESP GONZALEZ, Ekain INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 25 68
39º 43 ESP LOSPITAO, Pablo INF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 25 78
40º 8 ESP FERNANDEZ, Lucas INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 26 42
41º 48 ESP PRADO, Miguel INF FEDERACIÓN GALEGA a 26 56
42º 66 ESP BAUTISTA, Alfonso INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 28 16+
43º 10 ESP ARIAS, Antonio INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 29 7+
44º 59 ESP TARAZONA, Pablo INF FEDERACIÓN RIOJANA a 30 16
45º 27 ESP RODA, Pablo INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 30 56+
46º 51 ESP SANCHEZ, Ruben INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 31 46+
47º 21 ESP ORTIZ, Jesus INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 31 73+
48º 35 ESP GARZELLI, Marco INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 32 54+



Fecha..: 06/07/19 Pag.Gral..:  2 
—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯49º 7 ESP GAMUNDI, Joan INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 33 9
50º 64 ESP CONEJERO, Jon INF FEDERACIÓN VASCA a 33 47+
51º 36 ESP SERRANO, Sergio INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 34 20+
52º 14 ESP MOYA, Angel INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 35 94+
53º 63 ESP BONILLA, Unai INF FEDERACIÓN VASCA a 36 20
54º 6 ESP LLADO, Rafel INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 37 50+
55º 49 ESP GARCIA, Gael INF FEDERACIÓN GALEGA a 38 65+
56º 42 ESP ALONSO, Miguel INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 42 7+
57º 52 ESP SANCHEZ, Endika INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 42 32+
58º 60 ESP GARRIDO, Alvaro INF FEDERACIÓN RIOJANA a 44 46
59º 50 ESP AMOR, Mauro INF FEDERACIÓN GALEGA a 45 93+
60º 46 ESP MARTIN, Iker INF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 45 94+
61º 22 ESP RODRIGUEZ, Martin INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 47 21+
62º 61 ESP FERNANDEZ, Millan INF FEDERACIÓN RIOJANA a 50 86+
63º 9 ESP DEL OJO, Joel INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 51 31+
64º 28 ESP GARCIA, Hector INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 52 50+
65º 67 ESP PACHECO, Pablo INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 53 72+
66º 20 ESP GONZALEZ, Adrian INF FEDERACIÓN CANARIA a 01:09 47+
67º 44 ESP ANTUNEZ, Pablo INF FEDERACIÓN EXTREMEÑA a 01:09 82+



Pto. Federacion 1 Pto. 2Pto 3Pto Total

1 FEDERACIÓ CATALANA CAT 2 5 13 20

2 FEDERACIÓN NAVARRA NAV 6 9 14 29

3 FEDERACIÓN ARAGONESA ARA 7 17 19 43

4 FED. DE CASTILLA Y LEÓN CYL 12 15 18 45

5 FEDERACIÓN ANDALUZA AND 1 4 43 48

6 FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 8 29 31 68

7 FEDERACIÓN CANARIA CNA 21 24 25 70

8 FEDERACIÓN VASCA VAS 10 20 50 80

9 FEDERACIÓN COM. VALENCIANA CVA 3 30 48 81

10 FED. CASTILLA-LA MANCHA CLM 16 35 42 93

11 FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 11 38 47 96

12 FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 26 27 46 99

13 FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA MUR 22 37 45 104

14 FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 23 40 49 112

15 FEDERACIÓN GALEGA GAL 34 41 55 130

16 FEDERACIÓN EXTREMEÑA EXT 36 39 60 135

17 FEDERACION DE LA  RIOJA RIO 44 58 62 164

Clasificacion Equipos Gymkana Hombres



CTOS. ESPAÑA ESCOLARES (Infantil Mujeres)
Organiza.: R.F.E.C.
CLASIFICACION DE LA PRUEBA                                                                                                             Fecha..: 06/07/19
Km.: 1,5  Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯1º 17 ESP ARENCIBIA, Dara INF FEDERACIÓN CANARIA 00:03:17 12
2º 42 ESP FILGUEIRAS, Maria INF FEDERACIÓN GALEGA a 01 14
3º 30 ESP MARTINEZ, Maria INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 05 28
4º 37 ESP PUENTE, Alejandra INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 06 2+
5º 24 ESP SILVENTE, Tania INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 07 47
6º 4 ESP BOSCH, Laia INF FEDERACIÓ CATALANA a 08 85
7º 36 ESP HERVAS, Lluna INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 09 29
8º 34 ESP GRAÑANA, Andrea INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 09 39
9º 50 ESP ERDOCIAIN, Raquel INF FEDERACIÓN NAVARRA a 09 47

10º 28 ESP GARCIA, Lara INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 09 51
11º 31 ESP OVEJERO, Natalia INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 09 74
12º 19 ESP ALONSO, Natalia INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 10 85
13º 35 ESP GRAÑANA, Daniela INF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 11 7
14º 25 ESP VALVERDE, Paula INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 11 48+
15º 40 ESP SANCHEZ, Alba INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 12 16
16º 2 ESP PAREJA, Citlali INF FEDERACIÓ CATALANA a 12 78
17º 39 ESP ALVAREZ, Andrea INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 13 23
18º 5 ESP CAPELLA, Neus INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 13 67
19º 1 ESP SANCHEZ, Irune INF FEDERACIÓ CATALANA a 14 49
20º 26 ESP VARGAS, Almudena INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 14 90
21º 29 ESP ALVAREZ, Lidia INF FED. DE CASTILLA Y LEÓN a 15 4
22º 22 ESP VALLE, Ariadna INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 15 82
23º 56 ESP OLIVEIRA, Izaro INF FEDERACIÓN VASCA a 16 17
24º 55 ESP ABECIA, Garazi INF FEDERACIÓN VASCA a 16 77
25º 13 ESP SALVADOR, Nadine INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 17 45
26º 18 ESP SUAREZ, Daniela INF FEDERACIÓN CANARIA a 19 33+
27º 10 ESP PONTE, Sara INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 19 35+
28º 44 ESP GREGORES, Vania INF FEDERACIÓN GALEGA a 20 86
29º 57 ESP PEREZ, Arene INF FEDERACIÓN VASCA a 20 88
30º 21 ESP VALLE, Alba INF FEDERACIÓN CÁNTABRA a 22 4+
31º 7 ESP MURPHY, Julia Ellen INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 22 22
32º 3 ESP GARCIA, Julia INF FEDERACIÓ CATALANA a 23 37+
33º 9 ESP FLORES, Maria INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 24 19
34º 38 ESP PANDAL, Ariatna INF FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 26 77+
35º 23 ESP BALLESTEROS, Diana INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 26 80
36º 58 ESP URIARTE, Miren M. INF FEDERACIÓN VASCA a 27 14+
37º 15 ESP RODRIGUEZ, Yanitza INF FEDERACIÓN CANARIA a 28 4+
38º 46 ESP BARRIGA, Naiara INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 29 39
39º 48 ESP MENDEZ, Ines INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 30 86+
40º 6 ESP HORRACH, Claudia INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 32 60+
41º 11 ESP LAGOSTENA, Belen INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 33 35+
42º 33 ESP TERCERO, Pilar INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 34 10+
43º 45 ESP CRESPO, Lucia INF FEDERACIÓN GALEGA a 37 32
44º 51 ESP GARCIA, Andrea INF FEDERACIÓN NAVARRA a 37 89
45º 52 ESP ARREGUI, Bakarne INF FEDERACIÓN NAVARRA a 39 29+
46º 47 ESP MORAL, Lucia INF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 40 92
47º 16 ESP GONZALEZ, Nerea INF FEDERACIÓN CANARIA a 42 52+



Fecha..: 06/07/19 Pag.Gral..:  2 
—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯48º 8 ESP FERREYRA, Valentina INF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 44 44+
49º 27 ESP HERNANDEZ, Violeta INF FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 44 45+
50º 43 ESP FUENTES, Lara INF FEDERACIÓN GALEGA a 47 18+
51º 12 ESP FERNANDEZ, Laura INF FEDERACIÓN ANDALUZA a 47 98+
52º 53 ESP GONZALEZ, Marina INF FEDERACIÓN RIOJANA a 49 7+
53º 14 ESP AGUADO, Nahiara INF FEDERACIÓN ARAGONESA a 01:00 17+
54º 59 ESP GARCIA, Angela INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 01:05 94+
55º 32 ESP RODRIGUEZ, Rosa Elena INF FED. CASTILLA-LA MANCHA a 01:19 73+
56º 49 ESP ASENSIO, Jasone INF FEDERACIÓN NAVARRA a 01:42 33+

Pto. Federacion 1 Pto. 2Pto 3Pto Total
1 FEDERACIÓN COM. VALENCIANA CVA 4 7 8 19
2 FED. DE CASTILLA Y LEÓN CYL 3 10 11 24
3 FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA MUR 5 14 20 39
4 FEDERACIÓ CATALANA CAT 6 16 19 41
5 FEDERACIÓN CANARIA CNA 1 26 37 64
6 FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 12 22 30 64
7 FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 15 17 34 66
8 FEDERACIÓN GALEGA GAL 2 28 43 73
9 FEDERACIÓN VASCA VAS 23 24 29 76

10 FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 18 31 40 89
11 FEDERACIÓN NAVARRA NAV 9 44 45 98
12 FEDERACIÓN ANDALUZA AND 27 33 41 101
13 FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 35 38 39 112
14 FED. CASTILLA-LA MANCHA CLM 42 54 55 151

Clasificacion Equipos Gymkana Mujeres



CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Cad.Hom)
Organiza.: RFEC
CLASIFICACION               Fecha..: 07/07/19
CADETES LINEA (HOMBRES),  52-Kms    Media..: 39,611-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 65 ESP SANCHEZ, Ruben CAD FEDERACIÓN MADRILEÑA 01:18:46

2º 37 ESP GONZALEZ, Antonio CAD FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0
3º 5 ESP DARDER, Sergi CAD FEDERACIÓ CATALANA 0
4º 1 ESP ALCARAZ, Oriol CAD FEDERACIÓ CATALANA 0
5º 71 ESP AZNAR, Hugo CAD FEDERACIÓN NAVARRA 0
6º 66 ESP DE PABLO, Samuel CAD FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
7º 49 ESP SOLERA, Miguel CAD FEDERACIÓN COM VALENCIANA 0
8º 81 ESP ETXEBERRIA, Haimar CAD FEDERACIÓN VASCA 0
9º 11 ESP MASCARO, Angel CAD FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0

10º 12 ESP MEMBRIVE, Jose CAD FEDERACIÓN ANDALUZA 0
11º 21 ESP ZAERA, Javier CAD FEDERACIÓN ARAGONESA 0
12º 9 ESP AMENGUAL, Sergi CAD FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0
13º 25 ESP BONILLA, Ivan M. CAD FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
14º 45 ESP GARCIA, Oscar CAD FEDERACIÓN COM VALENCIANA 0
15º 67 ESP MOLINA, Miguel A. CAD FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
16º 60 ESP FANDIÑO, Ruben CAD FEDERACIÓN GALEGA 0
17º 80 ESP EROSTARBE, Aimar CAD FEDERACIÓN VASCA 0
18º 38 ESP IBAÑEZ, Bruno CAD FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0
19º 17 ESP LOPEZ, Sergio CAD FEDERACIÓN ARAGONESA 0
20º 61 ESP DIZ, Breogan CAD FEDERACIÓN GALEGA 0
21º 16 ESP TAPIA, Alejandro CAD FEDERACIÓN ANDALUZA 0
22º 52 ESP FERNANDEZ, Samuel CAD FEDERACIÓN DE ASTURIAS 0
23º 64 ESP GARCIA, Alexandre CAD FEDERACIÓN GALEGA 0
24º 62 ESP REY, Martin CAD FEDERACIÓN GALEGA 0
25º 36 ESP ROMEO, Ivan CAD FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0
26º 31 ESP CABALLERO, Raul CAD FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
27º 13 ESP SIERRA, Juan M. CAD FEDERACIÓN ANDALUZA 0
28º 3 ESP PALLARES, Marcel CAD FEDERACIÓ CATALANA 0
29º 30 ESP MARTINEZ, Daniel CAD FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0
30º 27 ESP HERRAN, Diego CAD FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
31º 29 ESP GRACIA, Isaac CAD FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
32º 18 ESP BARQUERO, Hugo CAD FEDERACIÓN ARAGONESA 0
33º 73 ESP UNCILLA, Mikel CAD FEDERACIÓN NAVARRA 0
34º 43 ESP CASTELLANOS, Sergio CAD FED. CASTILLA-LA MANCHA 0
35º 39 ESP GOMEZ, Marcos CAD FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0
36º 72 ESP ECHEVERRIA, Martzel CAD FEDERACIÓN NAVARRA 0
37º 26 ESP GIMENO, David CAD FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
38º 41 ESP GONZALEZ, Ramon CAD FED. CASTILLA-LA MANCHA 0
39º 75 ESP GUILLERMO, Lucas CAD FEDERACIÓN RIOJANA 0
40º 47 ESP GUARDEÑO, Jaume CAD FEDERACIÓN COM VALENCIANA 0
41º 58 ESP BENITEZ, Javier CAD FEDERACION EXTREMEÑA 0
42º 22 ESP RODRIGUEZ, Pablo CAD FEDERACIÓN CANARIA 0
43º 15 ESP KNIGHT, Marius A. CAD FEDERACIÓN ANDALUZA 0
44º 70 ESP GOÑI, Ismael CAD FEDERACIÓN NAVARRA 0
45º 35 ESP ALONSO, Roberto CAD FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0
46º 2 ESP CASADO, Axier CAD FEDERACIÓ CATALANA 0
47º 28 ESP FERNANDEZ, Pablo CAD FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
48º 53 ESP RODRIGUEZ, Hugo CAD FEDERACIÓN DE ASTURIAS 0



Fecha..: 07/07/19 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯49º 42 ESP AGUILAR, Jaime CAD FED. CASTILLA-LA MANCHA a 13
50º 33 ESP CAMACHO, Juan M. CAD FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 18
51º 46 ESP BONILLO, Iker CAD FEDERACIÓN COM VALENCIANA a 23
52º 74 ESP ZABALA, Xabier CAD FEDERACIÓN NAVARRA a 35
53º 54 ESP BARRERO, Martin CAD FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 35
54º 7 ESP TERRASA, Marc CAD FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 37
55º 32 ESP LOZANO, Adrian CAD FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA a 47
56º 10 ESP TEJERO, Francisco CAD FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 52
57º 79 ESP CARBAYEDA, Beñat CAD FEDERACIÓN VASCA a 01:59
58º 69 ESP MONTERO, Jorge CAD FEDERACIÓN MADRILEÑA a 03:54
59º 44 ESP LOPEZ, Jose Carlos CAD FED. CASTILLA-LA MANCHA a 03:54
60º 4 ESP HIDALGO, Marti CAD FEDERACIÓ CATALANA a 03:58
61º 40 ESP HERREROS, Daniel CAD FED. CASTILLA-LA MANCHA a 03:59
62º 8 ESP DOLS, Marc CAD FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 04:31
63º 82 ESP GALDOS, Aimar CAD FEDERACIÓN VASCA a 05:25
64º 78 ESP GARAIAR, Beñat CAD FEDERACIÓN VASCA a 05:25
65º 19 ESP GONZALEZ, Antonio CAD FEDERACIÓN ARAGONESA a 07:19
66º 55 ESP CUADRADO, Adrian CAD FEDERACION EXTREMEÑA a 07:19
67º 57 ESP CEBERINO, Hugo CAD FEDERACION EXTREMEÑA a 07:19
68º 24 ESP LUIS, Angel P. CAD FEDERACIÓN CANARIA a 07:19
69º 50 ESP ALVAREZ, Mateo CAD FEDERACIÓN DE ASTURIAS a 07:19
70º 20 ESP UTRILLA, Daniel CAD FEDERACIÓN ARAGONESA a 07:19
71º 68 ESP GARCIA, Jorge CAD FEDERACIÓN MADRILEÑA a 07:19

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 22 Pun.
2º FEDERACIÓ CATALANA CAT 35 Pun.
3º FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN CYL 45 Pun.
4º FEDERACIÓN ANDALUZA AND 58 Pun.
5º FEDERACIÓN GALEGA GAL 59 Pun.
6º FEDERACIÓN COM VALENCIANA CVA 61 Pun.
7º FEDERACIÓN ARAGONESA ARA 62 Pun.
8º FEDERACIÓN NAVARRA NAV 74 Pun.
9º FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 74 Pun.

10º FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 75 Pun.
11º FEDERACIÓN VASCA VAS 82 Pun.
12º FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA MUR 105 Pun.
13º FED. CASTILLA-LA MANCHA CLM 121 Pun.
14º FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 123 Pun.
15º FEDERACION EXTREMEÑA EXT 174 Pun.



CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Cad.Mujeres)
Organiza.: R.E.F.C.
CLASIFICACION               Fecha..: 07/07/19
CADETES LINEA (MUJERES),  40-Kms    Media..: 34,884-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 30 ESP DE ROA, Jimena CAF FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 01:08:48

2º 23 ESP RUIZ, Lucia CAF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
3º 22 ESP SAN JUSTO, Claudia CAF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
4º 37 ESP ALBERT, Ainara CAF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
5º 21 ESP GUTIERREZ, Sandra CAF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
6º 38 ESP SUCCI, Cristina CAF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
7º 12 ESP ASENCIO, Estrella CAF FEDERACIÓN ANDALUZA 0
8º 44 ESP PINTO, Lydia CAF FEDERACIÓN DE ASTURIAS 0
9º 56 ESP MORALES, Almudena CAF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0

10º 59 ESP IMAZ, Nahia CAF FEDERACIÓN NAVARRA 0
11º 64 ESP IRIONDO, Kattalin CAF FEDERACIÓN VASCA 0
12º 3 ESP GARCIA, Lucia CAF FEDERACIÓ CATALANA 0
13º 58 ESP FERNANDEZ, Naroa CAF FEDERACIÓN NAVARRA 0
14º 55 ESP VEGA, Carolina CAF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
15º 60 ESP PUIGDEFABREGAS, Laia CAF FEDERACIÓN NAVARRA 0
16º 24 ESP RUIZ, Laura CAF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
17º 7 ESP CAPELLA, Margalida CAF FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0
18º 40 ESP GRAUENKAMP, Pascalle CAF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA 0
19º 20 ESP PEREZ, Andrea CAF FEDERACIÓN CANARIA 0
20º 25 ESP PEREZ, Marta CAF FEDERACIÓN CÁNTABRA 0
21º 14 ESP ARREGUI, Carolina CAF FEDERACIÓN ARAGONESA 0
22º 61 ESP ORGAMBIDE, Saioa CAF FEDERACIÓN NAVARRA 0
23º 65 ESP ARREGI, Naia CAF FEDERACIÓN VASCA 0
24º 52 ESP FERNANDEZ, Jade Lian CAF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
25º 8 ESP ROIG, Maria M. CAF FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0
26º 66 ESP CAMINO, Olatz CAF FEDERACIÓN VASCA 0
27º 10 ESP RUIZ, Laura CAF FEDERACIÓN ANDALUZA 0
28º 42 ESP BARREIRO, Selena CAF FEDERACIÓN DE ASTURIAS 0
29º 53 ESP RAMIREZ, Celia CAF FEDERACIÓN MADRILEÑA 0
30º 32 ESP MEDIAVILLA, Maria CAF FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0
31º 29 ESP DOMINGUEZ, Estela CAF FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0
32º 2 ESP JIMENEZ, Estefania CAF FEDERACIÓ CATALANA 0
33º 63 ESP OLANO, Naroa CAF FEDERACIÓN VASCA 0
34º 62 ESP TRUJILLANO, Lukene CAF FEDERACIÓN VASCA 0
35º 39 ESP MARTIN, Lucia CAF FEDERACIÓN COM. VALENCIANA a 33
36º 33 ESP GARCIA-CONS., Maria CAF FEDERACIÓN CASTILLA-LA MANCHA a 03:44
37º 13 ESP CARO, Anaraida CAF FEDERACIÓN ANDALUZA a 03:44
38º 4 ESP RECIO, Paula CAF FEDERACIÓ CATALANA a 03:44
39º 28 ESP DIEZ, Gadea CAF FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN a 03:44
40º 49 ESP DOMINGUEZ, Sonia CAF FEDERACIÓN GALEGA a 03:44
41º 54 ESP PENEDO, Julia CAF FEDERACIÓN MADRILEÑA a 03:44
42º 19 ESP DORTA, Sara CAF FEDERACIÓN CANARIA a 03:54
43º 6 ESP MORENO, Ainhoa CAF FEDERACIÓ ILLES BALEARS a 03:54



EQUIPOS DE LA ETAPA
1º FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 10 Pun.
2º FEDERACIÓN COM. VALENCIANA CVA 28 Pun.
3º FEDERACIÓN NAVARRA NAV 38 Pun.
4º FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 47 Pun.
5º FEDERACIÓN VASCA VAS 60 Pun.
6º FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN CYL 62 Pun.
7º FEDERACIÓN ANDALUZA AND 71 Pun.
8º FEDERACIÓ CATALANA CAT 82 Pun.
9º FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 85 Pun.


